Product data sheet
Characteristics

NSYBBT1U40PG

Ripiano 19" estraibile profondita 600 nero

Stato commerciale
Comunicazione di fine commercializzazione : LUG 02, 2024

/A\ Comunicazione di

fine commercializzazione

Presentazione

Gamma Prodotto

Actassi

Tipo Prodotto

Ripaino estraibile forato

Accessorio / Parte Separata

Accessori di supporto

Apparecchiatura Fornita Vassoio
Colore Grigio (RAL 7016)
Caratteristiche tecniche
Compatibilita Gamma Actassi VDA
Actassi VDS
Materiale Sheet steel
Installazione Fra i montanti posteriori ed anteriori

Tipo Di Fissaggio

Fissaggio diretto

Numero Di Unita Rack

U

Carico Permanente Ammissibile

45 Kg

Distanza Interassiale

258 Mm

Numero Di Unita

47U
33U
29U
38U
42U

24U

Descrizione Contenitore

Cabina width: 600 mm depth: 600 mm height: 1200 mm
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Cabina width:

Cabina width

Cabina width:
Cabina width:

Cabina width

Cabina width:
Cabina width:

Cabina width

Cabina width:

: 800 mm depth:
600 mm depth:
800 mm depth:
: 600 mm depth:
800 mm depth:
600 mm depth:
: 800 mm depth:
600 mm depth:
800 mm depth:
: 600 mm depth:
800 mm depth:

600 mm height:
600 mm height:
600 mm height:
600 mm height:
600 mm height:
600 mm height:
600 mm height:
600 mm height:
600 mm height:
600 mm height:
600 mm height:

: 1200 mm
- 1400 mm
- 1400 mm
- 1600 mm
- 1600 mm
- 1800 mm
- 1800 mm
: 2000 mm
: 2000 mm
: 2200 mm
: 2200 mm

Rack : 600 mm
Rack : 800 mm
Rack : 1000 mm

Profondita

13-ott-2025 "
Schneider

Electric



Confezionamenti

Unita di misura confezione 1 PCE
Num.unita in pkg. 1
Confezione 1: altezza 5Cm
Confezione 1: larghezza 40 Cm
Confezione 1: profondita 47 Cm
Peso imballo (Kg) 3,774 Kg
Unita di misura confezione 2 PAM
Numero di unita per confezione 2 60
Confezione 2: altezza 88 Cm
Confezione 2: larghezza 100 Cm
Confezione 2: profondita 120 Cm
Confezione 2: peso 239 Kg
Sostenibilita dell'offerta
Privo di metalli pesanti tossici Si
Senza mercurio Si
Sustainable packaging No
Informazioni esenzioni RoHS &
Direttiva RoHS UE Conformita proattiva (prodotto al di fuori dell'ambito legale di RoHS Unione euro-
pea) &
Regolamento REACh Y

Numero SCIP

Garanzia contrattuale

Dé6cacef2-da5d-4d98-b2c4-33237329a0b3

Coverage

Prodotto principale

Garanzia

18 months

\ Product Life Status :

Fine commercializzazione

Schneider

Electric



